
      

                                                                                                                                                                    

KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč čp. 1, 277 01 Velký Borek 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR  z.s.  

Volský Žlab 14.7.2017 

 
Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, Ing. Jaroslav Horský, Ing. Jiří Cikryt, Michal Urban, Lucie 

Horsáková, Ing. Veronika Kučerová Chrpová, jako host předseda kontrolní komise MVDr. Jan 

Kučera, předseda kárné komise Petr Sobek 

 

Omluveni: Bc. Markéta Chodilová, Kateřina Klocová 

 

 

Program:  

 

Revize usnesení z minulé schůze 

Zpráva předsedy 

Zpráva jednotlivých členů výboru 

Hlavní poradkyně chovu 

Výcvikářka 

Místopředseda 

Ekonom 

Jednatel 

Matrikářka 

Členka výboru 

 

 

Revize usnesení z minulé schůze: 

 

- Předsedovi, zajistit výrobu klubových odznaků na Výroční klubovou výstavu – splněno 

- Výcvikářce, projednat s výcvikovou radou návrh Mgr. M. Kretka ohledně úpravy 

koeficientů MRK u aportů – trvá, výcviková rada se doposud nesešla 

- Jednateli, projednat s předsedy poboček konání dílčích popř. spádových schůzí včetně 

míst konání v roce 2018 – částečně splněno – trvá 

 

 

Zpráva předsedy: 

 

Předseda přivítal všechny přítomné a zahájil schůzi 

 

 



Výbor KCHJ ČR mimo své zasedání schválil: 

 

- Přijetí nových členů KCHJ ČR 

 
 

 9016 Hecko Bohdana  Nečtiny   

9017 Krautová Jindřiška MVDr.  Příbram   

9018 Kladivo Petr  Staré Sedliště   

9019 Šnajdrová Tereza  Praha 5 Radotín   

9020 Setínský František  Vacenovice   

9021 Konvalinová Simona Mgr.  Doubí   

9022 Mraček Jan  Štěpánovice   

9023 Skřivánek Karel Ing.  Brno     

9024 Potancová Lenka  Vysoké Mýto   

9025 Chvojková Kateřina Mgr.  Praha 2   

9026 Kaplan Marek  Úpice    

9027 Kopečný Roman  Březsko   

9028 Kamasová Silvie  Skalička   

9029 Kolín Ondřej  Vlašim   

9030 Ročáková Michaela  Tábor   

9031 Bicková Věra  Třeboň   

9032 Urbanová Miroslava  Lanškroun   

9033 Lipold Aleš  Moravská Třebová    

9034 Vondra Jan  Přerov - Dluhonice   

9035 Výbošťok Miroslav  Jemnice   

9036 Kundera Tomáš  Ježov   

9037 Boháčová Tereza  Křetín   

9038 Poláková Daniela Bc.  Řisuty   

9039 Špitálský Oliver  SK - Galanta   

9040 Vetelská Petra  Nový Malín   

9041 Fuchsová Lucie Mgr.  Praha 5 - Hlubočepy   

9042 Koudelka Oldřich PhDr.  Úsobrno okr. Blansko   

9043 Bártlová Alena, DiS.  Praha 22 - Hájek u Uhříněvsi   

9044 Pištěk Jiří  Kadaň   

9045 Kováčová Barbora  Praha 8   

9046 Mikovec Ivan  Příbram   

9047 Pasák Luboš Ing. MBA  Tábor   

9048 Vaníček Vladimír  Nižbor   

9049 Vítámvásová Kateřina  Kostelní Lhota   

9050 Červenka Martin  Zdice   

9051 Zadáková Kateřina  Lázně Toušeň   

9052 Lukáš Petr  Horní Němčí   

9053 Oplištilová Lenka  Liberec 10   

9054 Králová Hana MUDr.  Plzeň   

9055 Niederle Zdeněk  Havlíčkův Brod   

9056 Jakoubek Tomáš  Holice    

9057 Sochor Tomáš  Deštné v Orlických horách   

9058 Kolářová Vlasta  Plzeň   

9059 Mokrý Ján Ing.  Prievidza   

9060 Pavlonková Lucie Bc. DiS.  Havířov - Životice   



9061 Wuchterle Jiří  Kdyně   

9062 Vaněk Jaroslav Ing.  Rudíkov   

9063 Schwarzová Věra  Praha 18 - Letňany   

9064 Fabiánová Ilona  Říčany u Prahy   

9065 Mlíková Irena  Vraclav   

9066 Kolar Marcel  Blovice   

9067 Čech Pavel  Volyně   

9068 Heider Jiří  Klatovy   

9069 Bicanová Martina   Kaplice   

9070 Navrátil Ján   Bystřice n. P.   

9071 Reitsumer - Gustafík Alexandra  Blahová   

 
 

  

- Vyplacení příspěvku na uznaný chov lišky v zajetí ve výši 1.000 Kč na jednu lišku 

- Nákup výstavních altánů 

- Tisk Ročenky 2016 v počtu 90 ks 

- Novou bonitační kartu 

- Odměny pro rozhodčí na výstavách v kruzích a na bonitacích ve výši 700 Kč, hlavní 

rozhodčí 1.000 Kč, pro zahraniční rozhodčí 30 Euro s platností od 1.8.2017 

- Zálohu na KZN a SPK ve výši 10.000 Kč 

- Vyslání Ing. Veroniky Kučerové Chrpové na WUT-Richtertagung - WUT meeting of 

judges 

- Vyslání 3 vůdců a jednoho rozhodčího na WUT práci na barvě bez doprovodu, Václav 

Sluka, Zdena Leonhardtová, Dušan Salač, rozhodčí Josef Brzák 

- Uvolnění 10.000Kč na financování úpravy databáze 

- Zálohu pro HPCH ve výši 20.000 Kč na KV v Praze 

- Zálohu pro tiskovou referentku na tiskoviny VKV a KV v Praze ve výši 10.000 Kč 

- Vypsání výtvarné soutěže u příležitosti konání VKV v Praze 

- Návrh dopisu adresovaného předsedovi ČMKU ohledně delegací rozhodčí skupiny IV. 

na mezinárodní výstavy psů 

- Zveřejnění stanoviska výboru KCHJ ČR k používání GPS na ZV 

- Propozice na KZN a SPK konané ve dnech 15. a 16.7.2017 v oboře Volský Žlab 

- Delegaci Josefa Brzáka jako rozhodčího na SBS 

    9072 Svobodová Kateřina Ing. Ph.D.   Horní Štěpánov  jm 27.6. 1980 

9073 Georgiou Marilena MVDr.   Brno    jm 15.05. 1990 

9074 Komárková Renata   Velké Poříčí  vč 21.1. 1972 

9075 Smejkal Vlastimil   Přibyslav  jm 29.01. 1971 

9076 Otáhal Jaroslav   Přerov VIII - Henčlov  sm 25.8. 1964 

9077 Žižka Jiří   Libušín  sč 23.10. 1965 

9078 Svoboda Martin   Třebíč  jm 18.03. 1985 

9079 Rožánek Karel PaedDr.   Konstantinovy Lázně  zč 24.6. 1943 

9080 Vihtrlíková Gabriela   Hrušovany u Brna  jm 7.4. 1975 

9081 Komárek Jiří, Bc.   Nová Paka  vč 23.11. 1984 

9082 Polánský Miloš   Hlinsko v Čechách  vč 11.08. 1972 

9083 Svatková Eva   Mladá Vožice  jč 5.8. 1981 

9084 Jakšlová Miroslava   Troubsko  jm 18.4. 1949 

9085 Novotná Pavlína   Přelouč  vč 27.6. 1975 

9086 Kothánek Pavel   Klášterec nad Ohří  sč 20.11. 1971 

9087 Pala Miroslav   Slavičín  jm 1.4. 1951 



 

 

 

Hlavní poradkyně chovu: 

 

Předložila návrh delegací rozhodčích na výstavách v roce 2018 

13.1.2018  NV Brno – MUDr. Petra Mozíková 

3.-4.2.2018  MVP Brno – Petra Brožová, Jan Coufal 

7.4.2018  NV Ostrava – MVDr. Luboš Šlapanský, Luděk Müller 

21.4.2018  MVP České Budějovice –Ing. Anna Krejzková, Tomáš Říha 

5.5.2018  MVP Praha – Alena Auerbach, Petr Adam 

19.5.2018  MVP Litoměřice – MVDr. Jaroslav Švec, Miloš Kašpar 

23.6.2018  MVP Brno – MVDr. Katka Novozámská, Ing. Veronika Kučerová Chrpová 

30.6.2018  NV Klatovy – František Pasák, Tomáš Říha 

14.7.2018  NV Mladá Boleslav – Mgr. Lenka Burešová, Ing. Martin Böhm 

25.8.2018  MVP Mladá Boleslav – Petr Buba, Ing. Jan Bušta 

22.9.2018  NV Brno – Lenka Fairaislová, Ing. Martin Böhm 

6.10.2018  MVP České Budějovice – Dana Hájková, Petra Brožová 

3. a 4.11.2018 MVP Praha – Hana Spalová, Ing. Michaela Přibáňová 

OV Kačina – Ing. Martin Böhm 

OV Náměšť na Hané – Mgr. Lenka Burešová 

 

25.2.2018  SVJ Holýšov – hlavní rozhodčí Alena Auerbach 

10.6.2018  KVJ Nepřevázka – hlavní rozhodčí Miloš Kašpar 

5.8.2018  KVJ bez KV Jevíčko – hlavní rozhodčí Lenka Frnčová 

 

 

Výcvikářka:  

 

- Informovala o počtech psů na SVJ Jevíčko, v současné době přihlášeno 180 psů 

- Požádala o schválení zálohy ve výši 40.00 Kč na pořádání MRK 

- Požádala o zálohu na SVJ Jevíčko ve výši 10.000 Kč 

- Dále informovala o klubových soutěžích, které proběhly mezi zasedáními výboru 

- Dále informovala o proběhlých jednáních s ostatními kluby sdružující norníky ve 

vztahu pořádání a účasti zástupců na mezinárodní soutěži Velká cena norníků a to 

s kluby KCHJGT, Klub chovatelů foxteriérů, KCHT, kteří přislíbili vyslání svých 

zástupců 

 

 

 

 

 

Místopředseda: 

 

- Informoval o zaslání dopisu na WUT s návrhem klubových soutěží a některých OMS 

zkoušek pro udělení WUT pracovního šampionátu 

- Apeloval na HPCH a jednotlivé poradce chovu o jednotnosti vkládání údajů do databáze 

jezevčíků 

 

Ekonom : 



 

- Informoval o tom, že dne 14.7.2017 mu bylo doručeno ze strany Ing. K. Benediktové 

vyúčtování VKV a KV v Praze spolu s fakturami, které je třeba ještě proplatit, faktura 

na proplacení rautu byla již po splatnosti. Ještě nestačil detailně vše prostudovat, ale 

VKV a KV v Praze by měla být výdělečná a to v částce ve výši 9.683,50 Kč  

 

Jednatel: 

 

- Informoval o konání dovolacího soudního jednání s MVDr. Stanovoi v srpnu 2017 u 

Městského soudu v Praze a seznámil s vyjádřením JUDr. Hrubešové, která v tomto 

soudním sporu zastupuje KCHJ ČR k odvolání MVDr. Stanovoi, za KCHJ ČR se stání 

zúčastní předseda 

- Informoval o zaslání souhlasů s udělováním CACT a r. CACT na soutěžích 

Kutnohorský Groš, Plzeňský pohár, Memoriál Františka Hebedy, pro roky 2018 na 

základě zaslaných žádostí. Dále o žádosti OMS Strakonice o možnosti udělovat CACT 

a r. CACT na BZH – zamítnuto 

- Předložil žádost OMS Třebíč o souhlas s udělováním CACT a r. CACT na soutěži „O 

pohár OMS Třebíč,, ( LZ+BZ) výbor souhlasí 

 

 

Matrikářka:  

 

- Informovala o tom, že se jí vrací velké množství zpravodajů s tím, že je adresát neznámý 

a apeluje tuto cestou na členy KCHJ ČR o včasné zasílání změn adresy, aby jim mohli 

být zpravodaje řádně doručovány  

 

 

IT referentka: 

 

- Informovala o reakci některých členů na to, že facebookový profil KCHJ ČR spravuje 

jako administrátor ze svého profilu 

- Dále informovala o pravidelné aktualizaci webových stránek KCHJ ČR 

- O nutnosti prodloužení dohody na provozování webových stránek se správcem domény 

 

 

Předseda Kontrolní komise: 

 

- Informoval, že v měsíci srpnu proběhne kontrola hospodaření a účetnictví KCHJ ČR 

 

 

  



Usnesení ze schůze výboru KCHJ ČR ze dne 14.7.2017 

 

 

Schůze výboru KCHJ ČR 

 

 

Bere na vědomí: 

 

Zprávy jednotlivých členů výboru 

 

 

Schvaluje: 

 

- Návrh HPCH na delegaci rozhodčích na výstavy a delegaci hlavních rozhodčích na KVJ 

- Uvolnění částky ve výši 40.000 Kč pro výcvikářku jako zálohu na konání MRK 

- Uvolnění částky 10.000 Kč pro výcvikářku jako zálohu na konání SVJ Jevíčko 

- Udělení souhlasu OMS Třebíč k udělování CAT a r. CACT na soutěži „ O pohár OMS 

Třebíč“ (LZ+BZ) na rok 2018 

 

 

Ukládá:  

 

- HPCH konzultovat s garanty KVJ a SVJ delegování hlavních rozhodčích a rozhodčích 

na tyto výstavy. 

- IT referentce i všem administrátorům spravovat facebookový profil KCHJ ČR pod svým 

soukromým profilem 

 

 

 

 

Ve Volském Žlabu 14.7.2017    Zapsal: Michal Urban 

 

 


